Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PLEA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 618 / 2024 :: QUINTA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/1

1/
20

24
 1

6:
44

:2
2

P
ág

in
a

1
de

 4

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 205/2022 ............................................................................ 1

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 206/2022 ............................................................................ 1

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 207/2022 ............................................................................ 2

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 208/2022 ............................................................................ 2

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 209/2022 ............................................................................ 2

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 205/2022

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 205/2022
REF.: Processo nº 074/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua
PREFEITURA MUNICIPAL e a empresa DOMINGOS DE SOUZA MARTINS 60199014329 com o CNPJ N°
41.263.262/0001-26. OBJETO: O presente 2° termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência do
contrato nº 205/2022, que tem, após o primeiro termo aditivo de prazo, encerramento previsto em 19/10/2024.
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO;
3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica. PRAZO DE VIGÊNCIA:  fica estendido por um
período de 12 (doze) meses, com início em 20/10/2024 e encerramento em 19/10/2025 - BASE LEGAL: Art. 57 II,
Lei nº 8.666/93 - DATA DA ASSINATURA: 14/10/2023. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração,
representada pela Sra. Domingas Souza Silva, CONTRATANTE - DOMINGOS DE SOUZA MARTINS
60199014329, representante o Sr. DOMINGOS DE SOUZA MARTINS, CONTRATADA. Formosa da Serra Negra
(MA), 05 de novembro de 2024. Domingas Souza Silva – Secretária Municipal de Administração.

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 206/2022

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 206/2022
REF.: Processo nº 074/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa DOMINGOS DE SOUZA MARTINS 60199014329
com o CNPJ N° 41.263.262/0001-26. OBJETO: O presente 2° termo aditivo tem como objeto a prorrogação do
prazo de vigência do contrato nº 206/2022, que tem, após o primeiro termo aditivo de prazo, encerramento previsto
em 19/10/2024 - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0007.2015.0000, MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica. PRAZO DE VIGÊNCIA:
fica estendido por um período de 12 (doze) meses, com início em 20/10/2024 e encerramento em 19/10/2025 -
BASE LEGAL: Art. 57 II, Lei nº 8.666/93 – DATA DA ASSINATURA: 14/10/2024 – SIGNATÁRIOS: Secretaria

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3891285ba5b81ddeeaa6f28b40cc7427ec3e13b1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 618 / 2024 :: QUINTA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/1

1/
20

24
 1

6:
44

:2
2

P
ág

in
a

2
de

 4

Municipal de Assistência Social, representada pela Sra. Auila Cristine Santos Ribeiro, CONTRATANTE -
DOMINGOS DE SOUZA MARTINS 60199014329, representante o Sr. DOMINGOS DE SOUZA MARTINS,
CONTRATADA. Formosa da Serra Negra (MA), 05 de novembro de 2024. Auila Cristine Santos Ribeiro – Secretária
Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 207/2022

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 207/2022
REF.: Processo nº 074/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa DOMINGOS DE SOUZA MARTINS 60199014329 com
o CNPJ N° 41.263.262/0001-26. OBJETO: O presente 2° termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de
vigência do contrato nº 207/2022, que tem, após o primeiro termo aditivo de prazo, encerramento previsto em
19/10/2024 - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: - 12.361.0002.2020.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 12.361.0011.2022.0000 MANUT.
DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica
12.361.0011.2023.0000 MANUT. E DESENV. DO ENSINO - MDE 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros -
Pessoa Jurídica 12.361.0016.2026.0000 MANUT. DO PROG. NACIONAL DE TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE
3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica - PRAZO DE VIGÊNCIA: fica estendido por um
período de 12 (doze) meses, com início em 20/10/2024 e encerramento em 19/10/2025 - BASE LEGAL: Art. 57 II,
Lei nº 8.666/93 – DATA DA ASSINATURA: 14/10/2024 – SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação,
representada pelo Sr. Edsomar Brandão de Sá, CONTRATANTE - DOMINGOS DE SOUZA MARTINS
60199014329, representada pelo Sr. DOMINGOS DE SOUZA MARTINS, CONTRATADA. Formosa da Serra Negra
(MA), 05 de novembro de 2024. Edsomar Brandão de Sá – Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 208/2022

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 208/2022
REF.: Processo nº 074/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO a empresa DOMINGOS DE SOUZA MARTINS 60199014329 com o
CNPJ N° 41.263.262/0001-26. OBJETO: O presente 2° termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de
vigência do contrato nº 208/2022, que tem, após o primeiro termo aditivo de prazo, encerramento previsto em
19/10/2024. DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0012.2042.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB
(30%)3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica. PRAZO DE VIGÊNCIA: fica estendido por um
período de 12 (doze) meses, com início em 20/10/2024 e encerramento em 19/10/2025 - BASE LEGAL: Art. 57 II,
Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 14/10/2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação,
representada pelo Sr. Edsomar Brandão de Sá, CONTRATANTE - DOMINGOS DE SOUZA MARTINS
60199014329, representada pelo Sr. DOMINGOS DE SOUZA MARTINS, CONTRATADA. Formosa da Serra Negra
(MA), 05 de novembro de 2023. Edsomar Brandão de Sá – Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 209/2022

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 209/2022
REF.: Processo nº 074/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa DOMINGOS DE SOUZA MARTINS 60199014329 com o CNPJ N°
41.263.262/0001-26. OBJETO: O presente 2° termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência do
contrato nº 209/2022, que tem, após o primeiro termo aditivo de prazo, encerramento previsto em 19/10/2024 -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0002.2039.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica. PRAZO DE VIGÊNCIA: fica estendido por

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3891285ba5b81ddeeaa6f28b40cc7427ec3e13b1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 618 / 2024 :: QUINTA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/1

1/
20

24
 1

6:
44

:2
2

P
ág

in
a

3
de

 4

um período de 12 (doze) meses, com início em 20/10/2024 e encerramento em 19/10/2025 - BASE LEGAL: Art.
57 II, Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 14/10/2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Saúde,
representada pela Sra. Fernanda Soares de Souza, CONTRATANTE - DOMINGOS DE SOUZA MARTINS
60199014329, representada pelo Sr. DOMINGOS DE SOUZA MARTINS, CONTRATADA. Formosa da Serra Negra
(MA), 05 de novembro de 2024. Fernanda Soares de Souza – Secretária Municipal de Saúde.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3891285ba5b81ddeeaa6f28b40cc7427ec3e13b1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 618 / 2024 :: QUINTA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 4 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/1

1/
20

24
 1

6:
44

:2
2

P
ág

in
a

4
de

 4

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 14/11/2024 16:44:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3891285ba5b81ddeeaa6f28b40cc7427ec3e13b1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-11-14T19:44:28+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO